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IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE           

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 4.07.2020 dystans 66 km        
Komunikat numer 4JM/M  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 41,171 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1I etapie 
   1  28 10023160045 NED    PRINS          Jari       WV DE JONGE RENNER         1 36 11     
   2  78 10056617163 POL    HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 11     
   3 112 10055237945 POL    KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 36 49     
   4  83 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 1 36 49     
   5  72 10059181401 POL    KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
   6  88 10055125888 POL    MACIEJEWSKI    Szymon     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 36 49     
   7 179 10063942279 POL    KAPELA         Marek      ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 36 49     
   8  70 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
   9  49 10065510750 POL    WIĘCZKOWSKI    Paweł      LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   1 36 49     
  10  64 10063966733 POL    RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  11  38 10077789738 POL    FLEKS          Jakub      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  1 36 49     
  12 127 10058461072 POL    PAWŁOWSKI      Adam       ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 36 49     
  13 184 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 36 49     
  14 136 10065294825 POL    WIKA-CZARNOWSKIDawid      UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 36 49     
  15 123 10056381838 POL    LASKOWSKI      Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 36 49     
  16 101 10054528532 POL    WĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ KĘTY             1 36 49     
  17   9 10063973096 POL    ŻELAZOWSKI     Michał     WMKS OLSZTYN               1 36 49     
  18 164 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 36 49     
  19  26 10023436493 NED    SWART          Hidde      WV DE JONGE RENNER         1 36 49     
  20  65 10078977481 POL    FOSIŃSKI       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  21  77 10055785488 POL    STAROŚCIC      Jacek      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  22 113 10063604500 POL    OLEKSIAK       Bartosz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  1 36 49     
  23 126 10062060782 POL    WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 36 49     
  24 155 10064842157 POL    KUDLIŃSKI      Kamil      KLTC KONIN                 1 36 49     
  25 145 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 1 36 49     
  26  80 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 1 36 49     
  27  12 10066180555 POL    BORKOWSKI      Bartłomiej WMKS OLSZTYN               1 36 49     
  28 177 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 49     
  29 102 10064291580 POL    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 36 49     
  30 137 10052495370 POL    PRZYMUSIŃSKI   Mateusz    UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 36 49     
  31 139 10064697263 POL    GÓRSKI         Krystian   STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 36 49     
  32  23 10063367454 POL    ROZPĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         1 36 49     
  33  47 10063926014 POL    SUSLIK         Kacper     UKS "STOBRAWA"             1 36 49     
  34  62 10059272034 POL    OGIEJKO        Stanisław  AMG CYBINKA TEAM           1 36 49     
  35  67 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  36 175 10078001623 POL    PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 49     
  37 166 10062965007 POL    MAZUR          Kamil      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 36 49     
  38  30 10066209756 NED    VAN LEIJSEN    Tim        WV DE JONGE RENNER         1 36 49     
  39 174 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 49     
  40 156 10054658874 POL    WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 1 36 49     
  41 178 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 49     
  42  56 10056469643 POL    KABACIŃSKI     Kevin      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 49     
  43 125 10076700207 POL    KUREK          Wiktor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 36 49     
  44 165 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 36 49     
  45  69 10079371444 POL    BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  46 142 10064791435 POL    CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 36 49     
  47 128 10079372050 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 36 49     
  48  34 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 36 49     
  49 132 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 36 49     
  50  66 10058964866 POL    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
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  51  31 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 36 49     
  52  87 10053580457 POL    PRAXMAJER      Tadeusz    GK PIAST SZCZECIN          1 36 49     
  53  81 10091373273 POL    FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 1 36 49     
  54  55 10079732364 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 49     
  55 181 10084513959 POL    ŻOCHOWSKI      Michał     ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 36 49     
  56  58 10056681023 POL    SKRZYPKOWSKI   Jakub      GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 36 49     
  57  79 10091274657 POL    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             1 36 49     
  58 105 10064292893 POL    MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 36 49     
  59 143 10080016694 POL    KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 36 49     
  60  32 10053952087 POL    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 36 49     
  61 141 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 36 49     
  62  51 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 36 49     
  63  36 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 36 49     
  64 109 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 36 49     
  65 157 10054658571 POL    WAWRZYNIAK     Patryk     KLTC KONIN                 1 36 49     
  66 140 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 36 49     
  67  82 10078001724 POL    SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 1 36 49     
  68  71 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 36 49     
  69 169 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 36 49     
  70  53 10056470047 POL    WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 36 49     
  71  27 10023200562 NED    BRETHOUWER     Yorick     WV DE JONGE RENNER         1 36 49     
  72  45 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS "STOBRAWA"             1 36 49     
  73 116 10083563359 POL    KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 36 49     
  74 144 10064791536 POL    RUDOWICZ       Hubert     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 36 49     
  75  63 10106665628 POL    SOBCZAK        Roland     NIEZRZESZONY / PŁOCKI KLU  1 36 49     
  76 106 10062375024 POL    NOWAK          Łukasz     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 36 49     
  77  59 10055149433 POL    KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 36 49     
  78 185 10062955004 POL    GISA           Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 36 49     
  79 168 10058435511 POL    ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 36 49     
  80  29 10023265634 NED    VAN OORD       Rowan      WV DE JONGE RENNER         1 36 49     
  81 146 10053903587 POL    OLEJNIK        Mateusz    KTK KALISZ                 1 37 07     
  82 117 10084135053 POL    JASNOS         Kacper     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 37 20     
  83  22 10069033163 POL    CHARCZUK       Arkadiusz  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 37 20     
  84 129 10080741669 POL    HINZ           Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 37 20     
  85 163 10054544292 POL    PTAK           Szymon     MLKS WIELUŃ                1 37 20     
  86  76 10079374575 POL    ZIENTARSKI     Bartosz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 37 44     
  87  75 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 37 55     
  88  35 10062493949 POL    BANASZKIEWICZ  Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 37 55     
  89 124 10056381232 POL    KOMOROWSKI     Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 37 55     
  90 147 10080286981 POL    GADERA         Jan        KTK KALISZ                 1 37 55     
  91 149 10059232426 POL    PISULA         Damian     KTK KALISZ                 1 38 04     
  92 103 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 38 04     
  93  14 10065511154 POL    WOJCIECHOWSKI  Jerzy      WMKS OLSZTYN               1 38 04     
  94 122 10056383555 POL    DĄBROWSKI      Gracjan    ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 38 13     
  95  19 10085376148 POL    ŚLĄCZKA        Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 38 20     
  96 134 10052840429 POL    GOLEC          Bartosz    UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 38 32     
  97 108 10064059588 POL    ZALEWSKI       Eryk       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 39 04     
  98 130 10076699803 POL    ŁUKASIK        Szczepan   ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 39 49     
  99  17 10084283886 POL    FLADER         Rafał      UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  1 39 49     
 100 160 10052750095 POL    OLKOWSKI       Gracjan    KLTC KONIN                 1 39 49     
 101 173 10054618660 POL    BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 39 49     
 102  54 10056472875 POL    PIECHOWIAK     Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 39 49     
 103  40 10095344617 POL    CHOJNACKI      Filip      STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 39 49     
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 104 100 10058558476 POL    BARWA          Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY             1 41 33     
 105  73 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 41 33     
 106 131 10106677348 POL    BANASIEWICZ    Antoni     KS STOMIL POZNAŃ           1 41 33     
 107 183 10080706913 POL    WIERZCHOWSKI   Kacper     ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 41 33     
 108  52 10070382372 POL    MINTA          Konrad     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 43 07     
 109  86 10054271884 POL    KORDALSKI      Kamil      GK PIAST SZCZECIN          1 43 07     
 110  11 10066174491 POL    OBIDZIŃSKI     Franciszek WMKS OLSZTYN               1 43 07     
 111   2 10076631091 POL    BAKAN          Kacper     M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 43 07     
 112 114 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  1 43 07     
 113  39 10064349275 POL    WRZEŚNIEWSKI   Oliwier    LKS BASZTA GOLCZEWO - SZK  1 43 07     
 114 133 10055496714 POL    JAKUBASZ       Patryk     LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 43 07     
 115  98 10054537222 POL    LENART         Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             1 43 07     
 116  96 10091180283 POL    ŁOBOZ          Patryk     UKS SOKÓŁ KĘTY             1 43 07     
 117  50 10084847803 POL    WYBRANOWSKI    Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   1 43 07     
 118 171 10079348105 POL    WITEK          Bartłomiej LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 43 07     
 119  85 10094571344 POL    RAFALSKI       Adam GrzegoGK PIAST SZCZECIN          1 43 07     
 120  33 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 44 09     
 121 176 10084006024 POL    WAWRZACZ       Łukasz     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 45 12     
       4 10064325027 POL    WOJCIESZYŃSKI  Wojciech   wycofany/abandone/DNF           
      15 10066174794 POL    WIŚNIEWSKI     Kacper     wycofany/abandone/DNF           
      16 10084284290 POL    REGULSKI       Jakub      wycofany/abandone/DNF           
      18 10055091536 POL    WOŻNIAK        Wiktor     wycofany/abandone/DNF           
      25 10080181800 POL    WOJDYŁA        Bartosz    wycofany/abandone/DNF           
      44 10074266214 POL    PACH           Marsel     wycofany/abandone/DNF           
      48 10106793041 POL    SZULSKI        Tomasz     wycofany/abandone/DNF           
      60 10079758939 POL    LEWANDOWSKI    Piotr      wycofany/abandone/DNF           
      74 10060842222 POL    BEDNAREK       Eliasz     wycofany/abandone/DNF           
      84 10056303329 POL    OBELNICKI      Maciej     wycofany/abandone/DNF           
      89 10084188203 POL    LISOWSKI       Dawid      wycofany/abandone/DNF           
      90 10077937561 POL    UNGIER         Bartosz    wycofany/abandone/DNF           
      91 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  wycofany/abandone/DNF           
      92 10077939177 POL    SYPNIEWSKI     Franciszek wycofany/abandone/DNF           
      94 10091273950 POL    HANDZLIK       Kamil      wycofany/abandone/DNF           
     110 10094317932 POL    WRÓBEL         Dominik    wycofany/abandone/DNF           
     120 10053452337 POL    STELCZYK       Oskar      wycofany/abandone/DNF           
     135 10083868608 POL    LEŚNIEWSKI     Aleksander wycofany/abandone/DNF           
     148 10084416757 POL    KOWALSKI       Stanisław  wycofany/abandone/DNF           
     150 10079356185 POL    KIJ            Piotr      wycofany/abandone/DNF           
     152 10081190091 POL    MARKULAK       Jakub      wycofany/abandone/DNF           
     153 10077905532 POL    GORWA          Adrian     wycofany/abandone/DNF           
     158 10081626389 POL    PIECHOCKI      Szymon     wycofany/abandone/DNF           
     159 10098821863 POL    KLEPACKI       Gabriel    wycofany/abandone/DNF           
     162 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      wycofany/abandone/DNF           
     167 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    wycofany/abandone/DNF           
     170 10092929115 POL    HALICKI        Igor       wycofany/abandone/DNF           
     180 10084513656 POL    DĄBROWSKI      Kacper     wycofany/abandone/DNF           
     182 10082918311 POL    KORNACKI       Eryk       wycofany/abandone/DNF           

 
 
 
 

Zgłoszono 150 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 29 zaw.      Sędzia Główny – Janusz JAGIELSKI                                 



        

  XXX OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    

JUNIORA MŁODSZEGO                       
PUCHAR POLSKI – ELIMINACJE DO OOM NA I ORAZ II ETAPIE WYŚCIGU                    

3-5.07.2020   WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE           

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 4.07.2020 dystans 66 km        
Komunikat numer 4JM/M  Strona numer 4 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie 
   1  70 10053416567 POL    GRYGOWSKI      Hubert     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 49 49         
   2  28 10023160045 NED    PRINS          Jari       WV DE JONGE RENNER         1 50 07  0 00 18 10     
   3  78 10056617163 POL    HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 50 12  0 00 23  6     
   4  83 10064325128 POL    SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 1 50 15  0 00 26       
   5 179 10063942279 POL    KAPELA         Marek      ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 50 15  0 00 26       
   6  64 10063966733 POL    RATAJCZAK      Dominik    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 50 15  0 00 26       
   7 112 10055237945 POL    KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 50 20  0 00 31  4     
   8 164 10067251090 POL    JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 50 21  0 00 32       
   9 178 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 50 22  0 00 33       
  10 136 10065294825 POL    WIKA-CZARNOWSKIDawid      UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 50 22  0 00 33       
  11 113 10063604500 POL    OLEKSIAK       Bartosz    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  1 50 33  0 00 44       
  12 102 10064291580 POL    WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 50 36  0 00 47       
  13  72 10059181401 POL    KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 50 36  0 00 47       
  14 156 10054658874 POL    WALINIAK       Konrad     KLTC KONIN                 1 50 38  0 00 49       
  15  32 10053952087 POL    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 50 40  0 00 51       
  16  31 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 50 47  0 00 58       
  17 137 10052495370 POL    PRZYMUSIŃSKI   Mateusz    UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 50 48  0 00 59       
  18   9 10063973096 POL    ŻELAZOWSKI     Michał     WMKS OLSZTYN               1 50 48  0 00 59       
  19 155 10064842157 POL    KUDLIŃSKI      Kamil      KLTC KONIN                 1 50 50  0 01 01       
  20  66 10058964866 POL    KASPAROW       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 50 53  0 01 04       
  21  47 10063926014 POL    SUSLIK         Kacper     UKS "STOBRAWA"             1 50 54  0 01 05       
  22  38 10077789738 POL    FLEKS          Jakub      LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  1 50 55  0 01 06       
  23 168 10058435511 POL    ROGOWSKI       Marcin     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 50 57  0 01 08       
  24  79 10091274657 POL    WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             1 51 00  0 01 11       
  25  49 10065510750 POL    WIĘCZKOWSKI    Paweł      LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   1 51 03  0 01 14       
  26  88 10055125888 POL    MACIEJEWSKI    Szymon     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  1 51 05  0 01 16       
  27  29 10023265634 NED    VAN OORD       Rowan      WV DE JONGE RENNER         1 51 05  0 01 16       
  28 145 10056467118 POL    DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 1 51 06  0 01 17       
  29 105 10064292893 POL    MARCINIAK      Adam       CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 51 07  0 01 18       
  30  55 10079732364 POL    KACZMAREK      Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 51 08  0 01 19       
  31  27 10023200562 NED    BRETHOUWER     Yorick     WV DE JONGE RENNER         1 51 10  0 01 21       
  32  80 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 1 51 11  0 01 22       
  33  67 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 51 12  0 01 23       
  34 157 10054658571 POL    WAWRZYNIAK     Patryk     KLTC KONIN                 1 51 13  0 01 24       
  35 128 10079372050 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 51 15  0 01 26       
  36 165 10058019926 POL    BOROWSKI       Michał     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 51 15  0 01 26       
  37  26 10023436493 NED    SWART          Hidde      WV DE JONGE RENNER         1 51 15  0 01 26       
  38 125 10076700207 POL    KUREK          Wiktor     ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 51 18  0 01 29       
  39  82 10078001724 POL    SEKTA          Dawid      UKS AVATAR                 1 51 18  0 01 29       
  40 101 10054528532 POL    WĘGLORZ        Wojciech   UKS SOKÓŁ KĘTY             1 51 18  0 01 29       
  41 116 10083563359 POL    KITKOWSKI      Grzegorz   UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 51 20  0 01 31       
  42  45 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS "STOBRAWA"             1 51 22  0 01 33       
  43  77 10055785488 POL    STAROŚCIC      Jacek      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 51 24  0 01 35       
  44 126 10062060782 POL    WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG S  1 51 25  0 01 36       
  45 174 10059584151 POL    WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 26  0 01 37       
  46 169 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 51 26  0 01 37       
  47 123 10056381838 POL    LASKOWSKI      Radosław   ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 51 27  0 01 38       
  48  30 10066209756 NED    VAN LEIJSEN    Tim        WV DE JONGE RENNER         1 51 27  0 01 38       
  49  58 10056681023 POL    SKRZYPKOWSKI   Jakub      GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  1 51 27  0 01 38       
  50  34 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 51 28  0 01 39       
  51 184 10062955105 POL    CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 51 28  0 01 39       
  52  63 10106665628 POL    SOBCZAK        Roland     NIEZRZESZONY / PŁOCKI KLU  1 51 29  0 01 40       
  53 146 10053903587 POL    OLEJNIK        Mateusz    KTK KALISZ                 1 51 30  0 01 41       
  54  59 10055149433 POL    KUSIAK         Arkadiusz  LUKS TRÓJKA PIASECZNO      1 51 32  0 01 43       
  55 175 10078001623 POL    PYTLIK         Krzysztof  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 33  0 01 44       
  56 141 10064688270 POL    WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 51 34  0 01 45       
  57 177 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 51 37  0 01 48       
  58 181 10084513959 POL    ŻOCHOWSKI      Michał     ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 51 37  0 01 48       
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  59 140 10082455943 POL    SKWAREK        Bartosz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 51 37  0 01 48       
  60 127 10058461072 POL    PAWŁOWSKI      Adam       ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 51 38  0 01 49       
  61  87 10053580457 POL    PRAXMAJER      Tadeusz    GK PIAST SZCZECIN          1 51 40  0 01 51       
  62 142 10064791435 POL    CZEKAJ         Oskar      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 51 40  0 01 51       
  63  36 10059736725 POL    SKORUPIŃSKI    Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 51 42  0 01 53       
  64  69 10079371444 POL    BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 51 42  0 01 53       
  65 144 10064791536 POL    RUDOWICZ       Hubert     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 51 44  0 01 55       
  66 143 10080016694 POL    KRAWCZYK       Wiktor     TC CHROBRY GŁOGÓW          1 51 46  0 01 57       
  67  51 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 51 48  0 01 59       
  68  65 10078977481 POL    FOSIŃSKI       Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 51 50  0 02 01       
  69  53 10056470047 POL    WALCZAK        Krzysztof  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 51 55  0 02 06       
  70  81 10091373273 POL    FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 1 51 55  0 02 06       
  71  56 10056469643 POL    KABACIŃSKI     Kevin      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 51 58  0 02 09       
  72 132 10055496310 POL    DEREŃ          Mateusz    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 52 00  0 02 11       
  73  71 10077850362 POL    ZARICZNY       Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 52 00  0 02 11       
  74 166 10062965007 POL    MAZUR          Kamil      KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  1 52 01  0 02 12       
  75 109 10079004157 POL    RYDZYŃSKI      Igor       KS SPOŁEM ŁÓDŻ             1 52 03  0 02 14       
  76  62 10059272034 POL    OGIEJKO        Stanisław  AMG CYBINKA TEAM           1 52 04  0 02 15       
  77 129 10080741669 POL    HINZ           Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 52 09  0 02 20       
  78 139 10064697263 POL    GÓRSKI         Krystian   STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 52 14  0 02 25       
  79  12 10066180555 POL    BORKOWSKI      Bartłomiej WMKS OLSZTYN               1 52 23  0 02 34       
  80  22 10069033163 POL    CHARCZUK       Arkadiusz  LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 52 25  0 02 36       
  81 103 10064291681 POL    KNAPIŃSKI      Ludwik     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 52 35  0 02 46       
  82 106 10062375024 POL    NOWAK          Łukasz     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 52 38  0 02 49       
  83  23 10063367454 POL    ROZPĘDOWSKI    Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         1 52 39  0 02 50       
  84 122 10056383555 POL    DĄBROWSKI      Gracjan    ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 52 46  0 02 57       
  85 185 10062955004 POL    GISA           Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       1 52 52  0 03 03       
  86 147 10080286981 POL    GADERA         Jan        KTK KALISZ                 1 52 54  0 03 05       
  87  14 10065511154 POL    WOJCIECHOWSKI  Jerzy      WMKS OLSZTYN               1 52 58  0 03 09       
  88 163 10054544292 POL    PTAK           Szymon     MLKS WIELUŃ                1 53 01  0 03 12       
  89  35 10062493949 POL    BANASZKIEWICZ  Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 53 06  0 03 17       
  90 134 10052840429 POL    GOLEC          Bartosz    UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  1 53 14  0 03 25       
  91  75 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 53 19  0 03 30       
  92 117 10084135053 POL    JASNOS         Kacper     UKS MOTO JELCZ LASKOWICE   1 53 31  0 03 42       
  93  76 10079374575 POL    ZIENTARSKI     Bartosz    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 53 35  0 03 46       
  94 124 10056381232 POL    KOMOROWSKI     Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 53 37  0 03 48       
  95 149 10059232426 POL    PISULA         Damian     KTK KALISZ                 1 54 04  0 04 15       
  96 173 10054618660 POL    BACIECZKO      Bartłomiej LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 54 10  0 04 21       
  97  19 10085376148 POL    ŚLĄCZKA        Aleksander LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 54 13  0 04 24       
  98 130 10076699803 POL    ŁUKASIK        Szczepan   ALKS STAL GRUDZIĄDZ INTER  1 54 38  0 04 49       
  99  40 10095344617 POL    CHOJNACKI      Filip      STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 54 48  0 04 59       
 100 108 10064059588 POL    ZALEWSKI       Eryk       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 54 48  0 04 59       
 101  17 10084283886 POL    FLADER         Rafał      UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  1 54 58  0 05 09       
 102  54 10056472875 POL    PIECHOWIAK     Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 55 14  0 05 25       
 103 160 10052750095 POL    OLKOWSKI       Gracjan    KLTC KONIN                 1 56 02  0 06 13       
 104 183 10080706913 POL    WIERZCHOWSKI   Kacper     ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  1 56 03  0 06 14       
 105 131 10106677348 POL    BANASIEWICZ    Antoni     KS STOMIL POZNAŃ           1 57 04  0 07 15       
 106  73 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  1 57 26  0 07 37       
 107 100 10058558476 POL    BARWA          Bartłomiej UKS SOKÓŁ KĘTY             1 57 52  0 08 03       
 108  11 10066174491 POL    OBIDZIŃSKI     Franciszek WMKS OLSZTYN               1 57 54  0 08 05       
 109   2 10076631091 POL    BAKAN          Kacper     M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 58 07  0 08 18       
 110 114 10049239608 POL    ŁUKÓW          Jan        MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  1 58 27  0 08 38       
 111  98 10054537222 POL    LENART         Jan        UKS SOKÓŁ KĘTY             1 58 34  0 08 45       
 112  33 10080287890 POL    STRUCZAK       Patryk     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 58 34  0 08 45       
 113  86 10054271884 POL    KORDALSKI      Kamil      GK PIAST SZCZECIN          1 58 42  0 08 53       
 114 133 10055496714 POL    JAKUBASZ       Patryk     LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 58 45  0 08 56       
 115  96 10091180283 POL    ŁOBOZ          Patryk     UKS SOKÓŁ KĘTY             1 58 48  0 08 59       
 116  50 10084847803 POL    WYBRANOWSKI    Hubert     LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   1 59 08  0 09 19       
 117  85 10094571344 POL    RAFALSKI       Adam GrzegoGK PIAST SZCZECIN          1 59 09  0 09 20       
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 118  39 10064349275 POL    WRZEŚNIEWSKI   Oliwier    LKS BASZTA GOLCZEWO - SZK  1 59 10  0 09 21       
 119  52 10070382372 POL    MINTA          Konrad     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 59 18  0 09 29       
 120 171 10079348105 POL    WITEK          Bartłomiej LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 59 31  0 09 42       
 121 176 10084006024 POL    WAWRZACZ       Łukasz     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 00 43  0 10 54       

 
 
 

Kolejnośś pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
  1  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  COP          
  2  WV DE JONGE RENNER         WV           
  3  UKS AVATAR                 AVA          
  4  ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSK  ŚWI          
  5  KS SPOŁEM ŁÓDŻ             KSŁ          
  6  UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   KOŹ          
  7  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     GKG          
  8  UKS MRÓZ TFP JEDYNKA KÓRN  KÓR          
  9  MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  BŁĘ          
 10  CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  CZK          
 11  KLTC KONIN                 NIN          
 12  KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  GSŃ          
 13  WMKS OLSZTYN               WMK          
 14  UKS "STOBRAWA"             "ST          
 15  LKS BASZTA GOLCZEWO - SMS  LBG          
 16  KS DEICHMAN SKSM ABUS SOB  ABU          
 17  UKS SOKÓŁ KĘTY             KĘT          
 18  LKK ZAKŁ.MIĘSNE "WARMIA"   "IA          
 19  MKS CYCLO KORONA KIELCE D  DEK          
 20  KTK KALISZ                 KTK          

UWAGA 

NA 3 ETAPIE NUMERY STARTOWE PRZYPINAMY TAK JAK 

DO KAMERY PO LEWEJ STRONIE 

1 numer na biodrze drugi numer na łopatce 
 
 


